形名表記法　ORDERING CODE
用途　APPLICATIONS
282
特長　FEATURES
F B M J 3 2 1 6 H S 8 0 0 _ T Z
65 7 84321 9
FB フェライトビーズインダクタ
電源部で使用可能

hEimax. hAimax.
hmmi
Ordering code
hMHzi (inch)
FBMJ1608HS280NT 28M30%
100 0.007 4.0
0.8M0.2
FBMJ1608HM230NT 23M30% (0.031M0.008)
FBMJ2125 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
形名　 インピーダンス
インピーダンス
直流抵抗 定格電流
厚み
Impedance
測定周波数
DC Resistance Rated current
Thickness
hEi
Measuring frequency
hEimax. hAimax.
hmmi
Ordering code
hMHzi (inch)
FBMJ2125HS420-T 42M25% 0.008 4.0
FBMJ2125HS250NT 25M30% 0.004 6.0
0.85M0.2
FBMJ2125HM330-T 33M25% 100 0.008 4.0
(0.033M0.008)
FBMJ2125HM210NT 21M30% 0.004 6.0
FBMJ2125HL8R0NT 8M30% 0.010 2.0
FBMJ3216 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
形名　 インピーダンス
インピーダンス
直流抵抗 定格電流
厚み
Impedance
測定周波数
DC Resistance Rated current
Thickness
hEi
Measuring frequency
hEimax. hAimax.
hmmi
Ordering code
hMHzi (inch)
FBMJ3216HS800-T 80M25% 0.010 4.0
FBMJ3216HS480NT 48M30% 0.005 6.0 1.1M0.2
FBMJ3216HM600-T 60M25%
100
0.010 4.0 (0.043M0.008)
FBMJ3216HM380NT 38M30% 0.005 6.0
FBMJ4516 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
形名　 インピーダンス
インピーダンス
直流抵抗 定格電流
厚み
Impedance
測定周波数
DC Resistance Rated current
Thickness
hEi
Measuring frequency
hEimax. hAimax.
hmmi
Ordering code
hMHzi (inch)
FBMJ4516HS111-T 110M25% 0.014 4.0
FBMJ4516HS720NT   72M30% 0.007 6.0 1.1M0.2
FBMJ4516HM900-T   90M25%
100
0.014 4.0 (0.043M0.008)
FBMJ4516HM560NT   56M30% 0.007 6.0
高インピーダンス品fHigh impedance Typeg
形名　 インピーダンス
インピーダンス
直流抵抗 定格電流
厚み
Impedance
測定周波数
DC Resistance Rated current
Thickness
hEi
Measuring frequency
hEimax. hAimax.
hmmi
Ordering code
hMHzi (inch)
FBMH1608HM470-T 47M25% 0.020 3.5
FBMH1608HM600-T 60M25% 0.025 3.0
FBMH1608HM101-T 100M25% 0.035 2.0
FBMH1608HM151-T 150M25% 0.050 2.0
FBMH1608HM221-T 220M25% 0.070 1.5
FBMH1608HM331-T 330M25% 0.130 0.9 0.8M0.1
FBMH1608HM471-T 470M25% 0.150 0.7 (0.031M0.004)
FBMH1608HM601-T 600M25% 0.170 0.7
FBMH1608HM102-T 1000M25% 0.450 0.5
FBMH1608HL300-T 30M25% 0.040 2.5
FBMH1608HL600-T 60M25% 0.045 1.8
FBMH1608HL121-T 120M25% 0.13 0.9
FBMH2012HM800-T 80M25% 100 0.025 2.7
FBMH2012HM121-T 120M25% 0.032 2.5 0.85M0.2
FBMH2012HM221-T 220M25% 0.060 2.0 (0.033M0.008)
FBMH2012HM331-T 330M25% 0.080 1.8
FBMH2016HM251NT 250M30% 0.050 2.0
1.6M0.2
FBMH3216HM501NT 500M30% 0.070 2.0
FBMH4516HM851NT 850M30% 0.100 1.5
(0.063M0.008)
FBMH3225HM601NT 600M30% 0.042 3.0
FBMH3225HM102NT 1000M30% 0.100 2.0 2.5M0.3
FBMH4525HM102NT 1000M30% 0.060 3.0 (0.098M0.012)
FBMH4525HM162NT 1600M30% 0.130 2.0
FBMH4532HM681-T 680M25% 0.028 4.0 3.2M0.3
FBMH4532HM132-T 1300M25% 0.060 3.0 (0.126M0.012)
285
F
E
R